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 NORMATIVA LIGA JUDEX BENJAMÍN‐ALEVÍN 
 

 

 

1.‐ EDADES DE PARTICIPACIÓN. 

INFANTIL: FEMENINO: nacidas en 2009 

ALEVÍN: MASCULINO: nacidos en 2008, 2009. 

FEMENINO: nacidas en 2010, 2011. 

BENJAMÍN: MASCULINO: nacidos en 2010, 2011. 

FEMENINO: nacidas en 2012, 2013. 

PREBENJAMÍN:  MASCULINO: nacidos en 2012* (solo la III jornada JUDEX) 

 

2.‐ FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN. 

 

JORNADAS FECHA LUGAR CATEGORÍA HORARIO TOPE 

1ª Jornada 23-10-21 Almendralejo BENJ-ALEV TARDE 14-10-21 

1ª Jornada 23-10-21 Navalmoral BENJ-ALEV TARDE 14-10-21 

2ª Jornada 20-11-21 Badajoz BENJ-ALEV TARDE 11-11-21 

2ª Jornada 20-11-21 Plasencia BENJ-ALEV MAÑANA 11-11-21 

3ª Jornada 11-12-21 Navalmoral BENJ-ALEV MAÑANA 02-12-21 

3ª Jornada 11-12-21 Almendralejo BENJ-ALEV MAÑANA 02-12-21 

4ª Jornada 15-01-22 Cáceres (CNTD) BENJ-ALEV TARDE 06-01-22 

4ª Jornada 15-01-22 Mérida BENJ-ALEV TARDE 06-01-22 

5ª Jornada 05-02-22 Plasencia BENJ-ALEV MAÑANA 27-01-22 

5ª Jornada 05-02-22 Badajoz BENJ-ALEV TARDE 27-01-22 

6ª Jornada 05-03-22 Cáceres (CNTD) BENJ-ALEV TARDE 24-02-22 

6ª Jornada 05-03-22 Mérida BENJ-ALEV TARDE 24-02-22 

7ª Jornada 07-05-22 Don Benito BENJ-ALEV TARDE 29-04-22 

7ª Jornada 07-05-22 Cáceres (CNTD) BENJ-ALEV TARDE 29-04-22 
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3.‐ PROGRAMA. 

1ª. JORNADA 2ª. JORNADA 3ª. JORNADA 

1. 200 Estilos Mas. Alevín 
2. 200 Estilos Fem.  Alevín 
3. 50 Libre Mas. Benjamín 2011 
4. 50 Libre Fem. Benjamín 2013 
5. 100 Libre Mas. Benjamín 2010 
6. 100 Libre Fem. Benjamín 2012 
7. 100 Libre Mas. Alevín 
8. 100 Libre Fem.  Alevín 
9. 50 Espalda Mas. Benjamín 
10. 50 Espalda Fem. Benjamín 
11. 4 x 50 Libre Mas. Alevín 
12. 4 x 50 Libre Fem.  Alevín  
13. 4 x 50 Libre Mas. Benjamín 
14. 4 x 50 Libre Fem. Benjamín 

15. 400 Libre Mas. Alevín 
16. 200 Libre Mas. Alevín  
17. 400 Libre Fem.  Alevín 
18. 200 Libre Fem.  Alevín  
19. 100 Libre Mas. Benjamín 2011 
20. 100 Libre Fem. Benjamín 2013 
21. 100 Espalda Mas. Benjamín 2010 
22. 100 Espalda Fem. Benjamín 2012 
23. 100 Espalda Mas. Alevín 
24. 100 Espalda Fem.  Alevín 
25. 50 Braza Mas. Benjamín 
26. 50 Braza Fem. Benjamín 
27. 4 x 50 Espalda Mas. Benjamín 
28. 4 x 50 Espalda Fem. Benjamín 

29. 100 Mariposa Mas. Alevín 
30. 100 Mariposa Fem.  Alevín 
31. 100 Braza Mas. Benjamín 2010 
32. 100 Braza Fem. Benjamín 2012 
33. 50 Mariposa M. Benjamín 2011 
34. 50 Mariposa F. Benjamín 2013 
35. 100 Braza Mas. Alevín 
36. 100 Braza Fem.  Alevín 
37. 100 Espalda Mas. Benjamín 2011 
38. 100 Espalda Fem. Benjamín 2013 
39. 200 Libre Mas. Benjamín 2010 
40. 200 Libre Fem. Benjamín 2012 
41. 4 x 50 Estilos Mas. Alevín 
42. 4 x 50 Estilos Fem.  Alevín  
43. 4 x 50 Mariposa Mas. Benjamín 
44. 4 x 50 Mariposa Fem. Benjamín 

4ª. JORNADA 5ª. JORNADA 6ª. JORNADA 

45. 200 Braza Mas. Benjamín 2010 
46. 200 Braza Fem. Benjamín 2012 
47. 100 Braza Mas. Benjamín 2011 
48. 100 Braza Fem. Benjamín 2013 
49. 200 Braza Mas. Alevín  
50. 200 Braza Fem.  Alevín  
51. 100 Estilos Mas. Benjamín 
52. 100 Estilos Fem. Benjamín 
53. 200 Estilos Mas. Alevín 
54. 200 Estilos Fem.  Alevín 
55. 4 x 100 Libre Mas. Benjamín 
56. 4 x 100 Libre Fem. Benjamín 

57. 200 Mariposa Mas. Alevín 
58. 200 Mariposa Fem.  Alevín 
59. 200 Estilos Mas. Benjamín 2010 
60. 200 Estilos Fem. Benjamín 2012 
61. 100 Espalda Mas. Benjamín 2011 
62. 100 Espalda Fem. Benjamín 2013 
63. 200 Espalda Mas. Alevín 
64. 200 Espalda Fem.  Alevín 
65. 100 Libre Mas. Benjamín 
66. 100 Libre Fem. Benjamín 
67. 4 x 100 Libre Mas. Alevín 
68. 4 x 100 Libre Fem.  Alevín 

69. 1500 Libre Mas. Alevín 
70. 400 Libre Mas. Alevín** 
71. 200 Libre Mas. Benjamín 2011 
72. 200 Libre Fem. Benjamín 2013 
73. 200 Espalda Mas. Benjamín 2010 
74. 200 Espalda Fem. Benjamín 2012 
75. 800 Libre Fem. Alevín 
76. 400 Libre Fem. Alevín** 

77. 50 Mariposa Mas. Benjamín 

78. 50 Mariposa Fem. Benjamín 
79. 4 x 50 Braza Mas. Benjamín  
80. 4 x 50 Braza Fem. Benjamín 

7ª. JORNADA 

81. 400 Estilos Mas. Alevín 
82. 400 Estilos Fem.  Alevín 
83. 100 Mariposa Mas. Benjamín 
84. 100 Mariposa Fem. Benjamín 
85. 200 Libre Mas. Alevín 
86. 400 Libre Mas. Benjamín 2010 
87. 200 Libre Fem.  Alevín 
88. 400 Libre Fem. Benjamín 2012 
89. 50 Libre Mas. Benjamín 
90. 50 Libre Fem. Benjamín 
91. 4 x 100 Estilos Mas. Alevín* 
92. 4 x 100 Estilos Fem.  Alevín* 
93. 4 x 100 Estilos Mas. Benjamín* 
94. 4 x 100 Estilos Fem. Benjamín* 

Horario:                        Jornada de mañana: 
Calentamiento: 08:30 – 09:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  10:00 horas. 
Jornada de tarde: 
Calentamiento: 15:30 – 16:45 horas. 
Inicio de las pruebas:  17:00 horas. 
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4.‐ INSCRIPCIONES. 
 

4.1. Un nadador podrá inscribirse en un máximo de dos pruebas individuales más el relevo. 

4.1.1. Las nadadoras de categoría Infantil del 2009 podrán inscribirse a las pruebas 
correspondientes a los Alevines femeninos. Podrán inscribirse: 

- I Jornada JUDEX, siempre y cuando no se inscriba en el I Circuito Diputación. 

- II Jornada JUDEX, siempre y cuando no se inscriba en el II Circuito Diputación. 

- III y IV Jornada JUDEX. 

- V Jornada JUDEX, siempre y cuando no se inscriba en el III Circuito Diputación. 

- VI y VII Jornada JUDEX 

4.1.2 Los nadadores de categoría Prebenjamín Masculino del 2012, se les permitirá 
inscribirse en la III Jornada JUDEX. Siempre nadando las pruebas de la categoría benjamín masculino 
2011. 

4.2.  En la jornada VII, una vez realizado el cálculo del timing, si este se excede de la hora 
establecida, las pruebas 83 y 84 (400 Estilos Alevín), y para evitar alargar la jornada, la 
participación deberá estar limitada a un máximo de 3- 4 series/sede, debiendo acreditar tiempo en 
la prueba 400 Estilos o en su defecto del 200 Estilos. 

En la jornada VI, una vez realizado el cálculo del timing, si éste se excede de la hora 
establecida, las pruebas 71 y 77 (1500 Libre y 800 Libre) estarán limitadas a los deportistas 
que acrediten marca de inscripción de 1500/800 o en su defecto 400 Libre, estableciendo 
un máximo de 2‐3 series/sede ((12‐16) ‐ (18‐24) nadadores) para cada prueba. Se podrán 
completar estas 2 series con más nadadores, por riguroso orden de tiempos de inscripción 
en 1500/800, o en su defecto 400 Libre, prevaleciendo siempre la marca en la distancia de 
la prueba, con arreglo a las siguientes marcas mínimas: 

 

MARCAS MÍNIMAS LIGA JUDEX ALEVÍN 

1500 LIBRE MASC. 400 LIBRE MASC. 800 LIBRE FEME. 400 LIBRE FEME. 

22:09,00 5:30,00 12:33,00 6:02.00 

 

En las inscripciones remitidas se debe de indicar el tiempo de 400m Libre del 
deportista si no dispone de tiempo de inscripción en 800 y 1500 M. Libre. En el supuesto 
de no remitir dicha marca se considera que el deportista tampoco dispone de marca en la 
prueba de 400m Libres. 

Si una jornada se realizase en sedes con distinto número de calles, en las pruebas 
que por timing tuvieran que ser limitadas (71, 77, 83 y 84) se realizaría el ajuste para que 
en las dos sedes tuvieran la oportunidad de nadar el mismo número de nadadores. 

 
 4.3. Cada club podrá inscribir TRES EQUIPOS de relevos por Categoría y sexo, cuyos 
nadadores deberán ser todos de la categoría y sexo correspondiente. Se permitirá la participación 
de un tercer equipo de relevo, siempre y cuando haya calles libres. 
 * En la VII Jornada solo se podrá inscribir un relevo por Categoría y sexo. 
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4.4. Los tiempos de inscripción válidos deben haberse acreditado a partir del 1 de Octubre 
de 2020. 

 
 (Cada club deberá revisar su relación nominal, ya sea en formato PDF, Word o a través del 

Programa Leverade, con anterioridad a su envío a la FEN). 
 

4.5. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a la normativa de competiciones para la 
temporada 2021-2022 y a los reglamentos generales de la F.E.N. 

 

4.6. Las inscripciones deberán estar en poder de la Federación Extremeña de Natación 
antes de las 19:00 horas del día señalado como tope en el apartado nº 2. 

 
 

4.7. Las Inscripciones deberán remitirse a la dirección secretaria@fexnatacion.com 

 

Las inscripciones recibidas fuera de plazo y las no presentadas conforme a la Normativa General 
serán devueltas al remitente. 

No se admitirán inscripciones por fax ni cambios en los tiempos enviados. 

4.8. No se admitirán cambios ni sustituciones, solamente bajas una vez publicadas las 
Inscripciones Generales. 
 

 

5. FÓRMULA DE COMPETICIÓN. 

 

5.1. Todas las pruebas se nadarán por el sistema “contrarreloj”, asignándose las series y 
calles en función de los tiempos de inscripción. 

 

El arbitraje correrá a cargo del Comité Extremeño de Árbitros. 

  

CRONOMETRAJE MANUAL. 

  

6. BAJAS Y FICHAS COMPOSICIÓN DE LOS RELEVOS. 

 
6.1. Las bajas deberán notificarse al DIRECTOR DE COMPETICIÓN, por escrito hasta 45’ 

antes de que comience cada sesión. El nadador cuya baja no sea comunicada y no se presente a la 
cámara de llamada se considerará como nadador “no presentado”. Dicho nadador no podrá nadar 
ninguna otra prueba dentro de la misma sesión. 

 

No se admitirán cambios ni sustituciones a las inscripciones realizadas. 
 
   6.2. La entrega de fichas de composición de los relevos, se entregarán 45’ antes del 
comienzo de la sesión al DIRECTOR DE COMPETICIÓN, para proceder a su revisión. Ante los 
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posibles errores en las fichas de relevos, la Secretaría de Competición será encargada de avisar a 
los clubes implicados para la subsanación de dichos errores, salvaguardando la participación del 
relevo. 
  
 

 
 
 

7. SISTEMA DE PUNTUACIÓN. 

7.1. La puntuación en las pruebas individuales será de 26, 22, 19, 17, 16, 15, 14, 13, 12, 11, 

10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1 puntos. 

7.2. Las nadadoras Infantiles del 2009 no puntuarán. 

7.3. Las pruebas de relevos puntuarán doble. 

7.4. Solamente puntuarán como máximo 3 nadadores por prueba y sexo y el equipo nº 1 

de relevos por clubes.  

 

*Se establecerá un Ranking por suma de la puntuación FINA de todas las pruebas nadadas 

en la Liga. 

Mediante la suma de puntos de tabla FINA de las 5 pruebas con mayor puntuación de cada 
nadador. Las pruebas de referencia puntuarán doble. El/la nadador/a mejor clasificado por 
categoría y sexo recibirá un premio en material deportivo en la COPA JUDEX 2022. 

Pruebas de Referencia Categoría Benjamín:  100 Estilos – 200 Libre. 

Pruebas de Referencia Categoría Alevín:   200 Estilos – 400 Libre. 

  

**En la 6ª Jornada al 400 Libre no se le podrá aplicar la doble puntación FINA. 

 

8. CLASIFICACIONES POR CLUBES. 

8.1. Masculina: suma de todos los puntos obtenidos en las pruebas masculinas en Categoría 
Alevín y en Categoría Benjamín. 

 

8.2. Femenina: suma de todos los puntos obtenidos en las pruebas femeninas en Categoría 
Alevín y en Categoría Benjamín. 

 

En caso de empate en la clasificación se resolverá a favor del club que haya conseguido 
mayor número de primeros puestos, si la igualdad persiste, se resolverá por los segundos, 
terceros... 

 

9. TÍTULOS Y PREMIOS. 
 

9.1. Por Clubes: Trofeos a los tres primeros clubes en la clasificación femenina y 
masculina por Categoría. 
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9.2. Individuales: Premio en material deportivo al Mejor Nadador/a por Sumatorio de las 5 
mejores pruebas por puntos FINA (las pruebas de referencia puntuarán el doble), de cada categoría 
y sexo. 

9.3. Los premios individuales y colectivos se entregarán al finalizar la sesión de mañana de la 
COPA JUDEX 2022. 



Piscina 25 m. 8 calles; Cronometraje Manual
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Extremadura 18/10/2021 19:01 - Página 1

I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
Navalmoral de la Mata, 23/10/2021

Horario de la sesión No. 1 - Sábado, 23 de Octubre de 2021 23/10/2021 - 17:00
Calentameinto:  16:00 hasta 16:55

200m Estilos1. Masc. Final contra reloj17:00 0:26ALEV 5 Series 33
200m Estilos2. Fem. Final contra reloj17:26 0:1611 - 13 3 Series 18

50m Libre3. Masc. Final contra reloj17:42 0:05BENJ 2 Series 13
50m Libre4. Fem. Final contra reloj17:47 0:05BENJ 2 Series 14

100m Libre5. Masc. Final contra reloj17:52 0:09BENJ 3 Series 20
100m Libre6. Fem. Final contra reloj18:01 0:10BENJ 3 Series 23
100m Libre7. Masc. Final contra reloj18:11 0:14ALEV 5 Series 36
100m Libre8. Fem. Final contra reloj18:25 0:1211 - 13 4 Series 25

50m Espalda9. Masc. Final contra reloj18:37 0:11BENJ 5 Series 33
50m Espalda10. Fem. Final contra reloj18:48 0:09BENJ 4 Series 32

DESCANSO 10´18:57 0:10
4 x 50m Libre11. Masc. Final contra reloj19:07 0:04ALEV 1 Serie 7
4 x 50m Libre12. Fem. Final contra reloj19:11 0:05ALEV 1 Serie 4
4 x 50m Libre13. Masc. Final contra reloj19:16 0:04BENJ 1 Serie 6
4 x 50m Libre14. Fem. Final contra reloj19:20 0:06BENJ 1 Serie 6

19:26 Final de sesión: Duración total 2:26



Piscina 25 m. 8 calles; Cronometraje Manual
Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Extremadura 18/10/2021 19:01 - Página 1

I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
Navalmoral de la Mata, 23/10/2021

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.N. Plasencia 00369 ESP 13 12 25 26 23 49 3 3 6
C.N. Moralo 00539 ESP 6 4 10 12 8 20 - - -
Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 14 7 21 25 11 36 3 1 4
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 18 16 34 36 30 66 4 3 7
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 12 19 31 24 32 56 2 3 5
C.N. Lares P1001 ESP 6 4 10 12 8 20 1 - 1

Número total de 6 clubes 69 62 131 135 112 247 13 10 23
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
Navalmoral de la Mata, 23/10/2021

Listado de inscritos por nadadores  -  Todas las pruebas

Nombre Sexo Licencia Club Categ Pruebas M. Real Piscina

AMADO CASTELLANO, Laura F 1130013 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (8) 1:15.37 25m
ALEV 200m Estilos (2) 3:20.25 50m

CRIADO MATAS, Ignacio M 1126925 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:09.96 50m
ALEV 200m Estilos (1) NT

DE MARIA MARTIN, Jara F 1190311 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (8) NT

FERNANDEZ CHANCLON, Alberto M 1127473 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:08.18 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:03.82 50m

FUENTES CORDERO, Marcos M 1126958 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:18.54 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:11.70 25m

GALLEGO LOPEZ, Gonzalo M 1127280 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:32.24 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:51.74 25m

GASPAR RUEDA, Alba F 1130007 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (8) 1:19.13 50m
ALEV 200m Estilos (2) 3:19.36 50m

GOMEZ ACEITUNO, David M 1142877 Cn.Caceres Delfines BENJ 100m Libre (5) 1:19.73 50m
BENJ 50m Espalda (9) 41.77 50m

GOMEZ ACEITUNO, Marcos M 1142876 Cn.Caceres Delfines BENJ 100m Libre (5) 1:54.61 50m
BENJ 50m Espalda (9) 57.83 50m

GOMEZ RUBIO, Alejandro M 1126981 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:35.32 50m

GOMEZ RUBIO, Miguel M 1126980 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:43.46 50m

GUERRA DURAN, Alejandra F 1206307 Cn.Caceres Delfines BENJ 50m Libre (4) NT

GUTIERREZ TIZON, Diego M 1140638 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:21.36 50m
ALEV 200m Estilos (1) 3:12.66 50m

GUTIERREZ TIZON, Ivan M 1142872 Cn.Caceres Delfines BENJ 100m Libre (5) 1:25.73 50m
BENJ 50m Espalda (9) 44.50 50m

HERRERO MOGEDANO, Lorena F 1130010 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (8) 1:27.93 50m
ALEV 200m Estilos (2) 3:54.23 50m

IGUAL JIMENEZ, Sofia F 1130015 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (8) 1:33.99 50m

LEAL SERENO, Mael M 1140653 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:29.45 50m

PLATA PEREZ, Jaime M 1126970 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:26.15 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:59.89 25m

PULIDO MOGOLLON, Carlos M 1142875 Cn.Caceres Delfines BENJ 100m Libre (5) 1:15.07 50m
BENJ 50m Espalda (9) 41.05 25m

SANCHEZ MONROY, Sandra F 1127296 Cn.Caceres Delfines INF 2009 100m Libre (8) 1:21.23 25m
INF 2009 200m Estilos (2) 3:36.27 25m

SIMON LAJAS, Daniel M 1140650 Cn.Caceres Delfines ALEV 100m Libre (7) 1:06.56 50m
ALEV 200m Estilos (1) 3:18.69 25m

Cn.Caceres Delfines 1 00798 4 x 50m Libre  (11) Masc. Alevín Masculino 2:13.21
Cn.Caceres Delfines 2 00798 4 x 50m Libre  (11) Masc. Alevín Masculino 2:35.44
Cn.Caceres Delfines 1 00798 4 x 50m Libre  (13) Masc. Benjamín Masculino 2:36.13
Cn.Caceres Delfines 1 00798 4 x 50m Libre  (12) Fem. Alevín Femenino 2:30.93
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
Navalmoral de la Mata, 23/10/2021

Listado de inscritos por nadadores  -  Todas las pruebas

Nombre Sexo Licencia Club Categ Pruebas M. Real Piscina

BARJOLA CABRERA, Valeria F 1185968 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 50m Libre (4) 1:23.22 25m
BENJ 50m Espalda (10) NT

BLANCO QUINTANA, Maria F 1112580 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (6) NT
BENJ 50m Espalda (10) NT

CASABLANCA REDONDO, Nora F 1042041 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (6) NT
BENJ 50m Espalda (10) NT

CAÑAMERO SOSA, Samuel M 1140741 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (7) 1:25.32 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:34.96 25m

DE LA PAZ CIDONCHA, Emma F 1207349 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (6) NT

DE MENA AGENJO, Carlota F 1140772 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 50m Libre (4) 1:10.23 25m
BENJ 50m Espalda (10) NT

DE MENA AGENJO, Felisa F 1140768 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (8) 1:46.11 25m
ALEV 200m Estilos (2) 4:19.78 25m

DELGADO GALLARDO, Maria Catalina F 1185963 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 50m Libre (4) 1:21.62 25m

DIAZ BANDA, Luis M 1113151 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (7) 1:41.61 25m
ALEV 200m Estilos (1) 4:11.75 25m

FERNANDEZ ROMERO, Francisco M 1112597 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 50m Libre (3) 1:19.52 25m
BENJ 50m Espalda (9) 1:21.79 25m

GALLARDO PAJARES, Francisco Agustin M 1112563 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (5) 1:25.86 25m
BENJ 50m Espalda (9) 43.95 50m

GARCIA PAREJO, Blanca F 1193943 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 50m Libre (4) 1:11.27 25m
BENJ 50m Espalda (10) NT

GARCIA PAREJO, Miguel M 1140744 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (7) 1:25.74 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:33.81 50m

GARCIA VASILAS, Daria Cristina F 1197230 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (6) 2:22.00 25m
BENJ 50m Espalda (10) 59.26 25m

GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis M 1113149 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (7) 1:30.06 50m
ALEV 200m Estilos (1) 3:41.92 50m

GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario M 1113150 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (7) 1:43.30 25m
ALEV 200m Estilos (1) NT

GONZALEZ MARTIN, Daniel M 1140749 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (7) 1:25.31 25m
ALEV 200m Estilos (1) NT

GONZALEZ MARTIN, Lucia F 1140756 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (8) 1:40.33 25m
ALEV 200m Estilos (2) NT

MARTIN-ROMO MARTINEZ, Vera F 1140776 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (6) 2:25.93 25m
BENJ 50m Espalda (10) 1:03.36 50m

MONFORTE PEREZ, Leire Mª F 1112587 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (8) 1:42.15 25m
ALEV 200m Estilos (2) 3:57.56 25m

MORCILLO PARRALEJO, Paula F 1185967 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (6) NT

NIETO-GUERRERO MORALES, Alejandro M 1112552 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (5) 1:42.97 25m
BENJ 50m Espalda (9) 48.57 25m

NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia F 1185965 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (6) 1:54.09 25m
BENJ 50m Espalda (10) 56.04 25m

PEREZ GONZALEZ-CASALLO, Carla F 1056646 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (8) NT

PEREZ GONZALEZ-CASALLO, Nora F 1207511 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 50m Libre (4) NT
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
Navalmoral de la Mata, 23/10/2021

Listado de inscritos por nadadores  -  Todas las pruebas

Nombre Sexo Licencia Club Categ Pruebas M. Real Piscina

PULIDO BARRERO, Victor M 1056892 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (5) 1:26.19 50m
BENJ 50m Espalda (9) 45.79 50m

RODRIGUEZ ESCOBAR, Elena F 1112595 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 50m Libre (4) 1:06.13 25m
BENJ 50m Espalda (10) NT

RODRIGUEZ ESCOBAR, Jorge M 1112596 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (5) 2:14.83 25m
BENJ 50m Espalda (9) 1:02.83 50m

RUIZ CARRASCO, Carla F 1193940 C.N. Don Benito Acuarun ALEV 100m Libre (8) 1:41.21 50m

SANCHEZ MATEOS, Nadia F 1189850 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 100m Libre (6) NT
BENJ 50m Espalda (10) NT

ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye M 1175383 C.N. Don Benito Acuarun BENJ 50m Libre (3) NT
BENJ 50m Espalda (9) NT

C.N. Don Benito Acuarun 1 P1000 4 x 50m Libre  (11) Masc. Alevín Masculino 2:13.75
C.N. Don Benito Acuarun 1 P1000 4 x 50m Libre  (13) Masc. Benjamín Masculino 2:42.48
C.N. Don Benito Acuarun 1 P1000 4 x 50m Libre  (12) Fem. Alevín Femenino 2:50.89
C.N. Don Benito Acuarun 1 P1000 4 x 50m Libre  (14) Fem. Benjamín Femenino 3:56.17
C.N. Don Benito Acuarun 2 P1000 4 x 50m Libre  (14) Fem. Benjamín Femenino 5:23.05
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
Navalmoral de la Mata, 23/10/2021
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AMADO CALZADA, Carmen F 1186805 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (8) 1:34.00 25m
ALEV 200m Estilos (2) 3:32.48 50m

AMADO CALZADA, Lucia F 1187645 El Perú Cáceres Wellness BENJ 50m Libre (4) 1:00.40 25m
BENJ 50m Espalda (10) 1:02.00 25m

AMARILLA ABAGA, Lara F 1187642 El Perú Cáceres Wellness BENJ 50m Libre (4) 48.09 25m
BENJ 50m Espalda (10) 57.01 25m

BERMÚDEZ BACHILLER, Daniel M 1057411 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (7) 1:12.52 25m
ALEV 200m Estilos (1) NT

CARBALLO RODRIGUEZ, Carla F 1131690 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (8) NT

CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel M 1127287 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (7) 1:18.11 50m
ALEV 200m Estilos (1) 3:08.39 25m

CASTELA MANZANO, Arlen M 1057418 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (5) 1:29.02 50m
BENJ 50m Espalda (9) 48.79 25m

CASTELA MANZANO, Tatiana F 1127500 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (6) 1:32.35 25m
BENJ 50m Espalda (10) 49.55 25m

CID JIMÉNEZ, Jara F 1126960 El Perú Cáceres Wellness INF 2009 100m Libre (8) 1:30.64 50m
INF 2009 200m Estilos (2) 3:43.91 50m

CLEMENTE LOZANO, Miguel M 1209365 El Perú Cáceres Wellness BENJ 50m Libre (3) NT
BENJ 50m Espalda (9) NT

CORCHADO REDONDO, Jorge M 1073946 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (5) 1:35.46 25m
BENJ 50m Espalda (9) 44.37 50m

CORTIJO ERCE, Daniel M 1186471 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (7) 1:17.60 50m
ALEV 200m Estilos (1) 3:40.23 25m

DELGADO MORENO, Javier M 1042011 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (5) 1:34.84 25m
BENJ 50m Espalda (9) 50.46 50m

DOMINGUEZ CLAVER, Jaime M 1131688 El Perú Cáceres Wellness BENJ 50m Libre (3) 41.06 25m
BENJ 50m Espalda (9) 47.63 25m

DOMINGUEZ CLAVER, Rodrigo M 1131689 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (7) 1:22.23 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:24.11 50m

GÓMEZ BODNAR, Daniel M 1187639 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (5) 1:28.53 50m
BENJ 50m Espalda (9) 50.35 25m

IZQUIERDO MUELAS, Eva F 1187638 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (6) 1:52.47 25m
BENJ 50m Espalda (10) 54.72 50m

JURADO BARQUERO, Lara F 1187643 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (6) 1:48.56 25m
BENJ 50m Espalda (10) 56.68 50m

MENDEZ GALLEGO, Alicia F 1187634 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (6) 1:40.21 50m
BENJ 50m Espalda (10) 56.26 25m

MORENO PINO, Carla F 1209367 El Perú Cáceres Wellness BENJ 50m Libre (4) NT
BENJ 50m Espalda (10) NT

MURIEL JIMENEZ, Javier M 1195217 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (7) 1:30.20 50m
ALEV 200m Estilos (1) 3:43.42 25m

PEÑA PEÑA, Rubén M 1187650 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (5) 1:42.40 25m
BENJ 50m Espalda (9) 54.15 25m

PLAVNIK GARCÍA, Daniel M 1195214 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (5) 1:37.46 25m
BENJ 50m Espalda (9) 51.57 50m
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RAMOS RODRIGUEZ, David M 1042012 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (7) 1:08.43 50m
ALEV 200m Estilos (1) 2:53.61 25m

RODRÍGUEZ DÁVILA, Carolina F 1195212 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (8) 1:41.24 50m
ALEV 200m Estilos (2) NT

RUIZ GUTIERREZ, Montaña F 1057415 El Perú Cáceres Wellness INF 2009 100m Libre (8) 1:39.15 50m
INF 2009 200m Estilos (2) NT

SANCHEZ SANCHEZ, Alejandro M 1126996 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (5) 1:50.60 25m
BENJ 50m Espalda (9) NT

SANCHEZ SIMON, Candela F 1209363 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (8) NT

SANCHEZ SIMON, Vera F 1209364 El Perú Cáceres Wellness BENJ 50m Libre (4) NT
BENJ 50m Espalda (10) NT

SICILIA SANCHEZ, Jorge Eduardo M 1140712 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (7) 1:19.41 25m
ALEV 200m Estilos (1) NT

SIMON FERNANDEZ-ESPINA, Adriana F 1140666 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (8) NT
ALEV 200m Estilos (2) NT

TENA RAMIRO, Hugo M 1131687 El Perú Cáceres Wellness ALEV 100m Libre (7) 1:16.46 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:16.43 25m

TENA RAMIRO, Vega F 1042120 El Perú Cáceres Wellness BENJ 100m Libre (6) 1:43.09 25m
BENJ 50m Espalda (10) 50.25 50m

VADILLO RAMOS, Daniel M 1056904 El Perú Cáceres Wellness BENJ 50m Libre (3) 37.32 25m
BENJ 50m Espalda (9) 43.94 25m

El Perú Cáceres Wellness 1 01889 4 x 50m Libre  (11) Masc. Alevín Masculino 2:15.53
El Perú Cáceres Wellness 2 01889 4 x 50m Libre  (11) Masc. Alevín Masculino NT
El Perú Cáceres Wellness 1 01889 4 x 50m Libre  (13) Masc. Benjamín Masculino 2:33.79
El Perú Cáceres Wellness 2 01889 4 x 50m Libre  (13) Masc. Benjamín Masculino NT
El Perú Cáceres Wellness 1 01889 4 x 50m Libre  (12) Fem. Alevín Femenino NT
El Perú Cáceres Wellness 1 01889 4 x 50m Libre  (14) Fem. Benjamín Femenino 2:53.28
El Perú Cáceres Wellness 2 01889 4 x 50m Libre  (14) Fem. Benjamín Femenino NT
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BERMUDEZ FERNANDEZ, Daniel M 1064459 C.N. Moralo BENJ 50m Libre (3) 44.28 25m
BENJ 50m Espalda (9) 54.12 25m

CARRASCO REBATE, Danil M 1100689 C.N. Moralo ALEV 100m Libre (7) 1:18.06 50m
ALEV 200m Estilos (1) NT

CARVAJAL RAMOS, Lucia F 1084503 C.N. Moralo ALEV 100m Libre (8) 1:22.84 50m
ALEV 200m Estilos (2) 3:33.21 50m

CARVAJAL RAMOS, Maria F 1187424 C.N. Moralo BENJ 50m Libre (4) 1:01.13 25m
BENJ 50m Espalda (10) 1:03.16 25m

CAÑADAS GARRIDO, Andrea F 1199509 C.N. Moralo BENJ 100m Libre (6) NT
BENJ 50m Espalda (10) NT

MORERA FERREIRA, Sofia F 1209293 C.N. Moralo BENJ 100m Libre (6) NT
BENJ 50m Espalda (10) NT

PRIETO BRAVO, Izan M 1049164 C.N. Moralo ALEV 100m Libre (7) 1:28.44 25m
ALEV 200m Estilos (1) NT

RESINO NIETO, Manuel M 1049175 C.N. Moralo BENJ 50m Libre (3) 1:00.23 25m
BENJ 50m Espalda (9) 1:03.48 25m

RODRIGUEZ RAMOS, Pablo M 1187420 C.N. Moralo BENJ 50m Libre (3) 48.69 25m
BENJ 50m Espalda (9) 1:01.25 25m

SANCHEZ JARDON, Bruno M 1186609 C.N. Moralo ALEV 100m Libre (7) 1:52.81 25m
ALEV 200m Estilos (1) 4:16.04 25m
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ADAME LOZANO, Aitana F 1187433 C.N. Lares BENJ 100m Libre (6) NT
BENJ 50m Espalda (10) 1:20.62 50m

BAVIANO SANCHEZ, Martina F 1187435 C.N. Lares BENJ 100m Libre (6) 2:28.05 50m
BENJ 50m Espalda (10) 1:19.93 25m

DONOSO PINO, Carla F 1145137 C.N. Lares ALEV 100m Libre (8) 1:42.87 50m
ALEV 200m Estilos (2) 4:09.05 25m

GOMEZ SANCHEZ, Victor M 1111519 C.N. Lares ALEV 100m Libre (7) 1:17.89 50m
ALEV 200m Estilos (1) NT

HURTADO RUIZ, Francisco M 1134223 C.N. Lares BENJ 100m Libre (5) NT
BENJ 50m Espalda (9) NT

MUÑOZ SUAREZ, David M 1189386 C.N. Lares ALEV 100m Libre (7) 1:46.49 50m
ALEV 200m Estilos (1) NT

PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo M 1198031 C.N. Lares BENJ 50m Libre (3) 58.25 25m
BENJ 50m Espalda (9) 1:03.60 25m

PAREJO ROMERO, Manuel M 1056649 C.N. Lares ALEV 100m Libre (7) 1:26.88 25m
ALEV 200m Estilos (1) NT

RAMOS PAREJO, Alejandro M 1059821 C.N. Lares ALEV 100m Libre (7) 1:23.84 50m
ALEV 200m Estilos (1) NT

SANCHEZ LOZANO, Carla F 1204052 C.N. Lares ALEV 100m Libre (8) 1:55.08 50m
ALEV 200m Estilos (2) NT

C.N. Lares 1 P1001 4 x 50m Libre  (11) Masc. Alevín Masculino 2:35.33
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ARAÚJO LÓPEZ, Vega F 1045909 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (6) 1:57.10 25m
BENJ 50m Espalda (10) 54.82 50m

CARRO CASTELLANO, Martina F 1117076 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (6) 1:56.75 50m
BENJ 50m Espalda (10) 56.04 25m

DELGADO ROMERA, Cecilia F 1209276 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (8) NT

FERNÁNDEZ CALLADO, Rodrigo M 1104920 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (5) NT
BENJ 50m Espalda (9) NT

HERNÁNDEZ AMOR, Inés F 1185970 C.N. Plasencia BENJ 50m Libre (4) 58.59 25m
BENJ 50m Espalda (10) 1:05.81 25m

HERNÁNDEZ MÚÑOZ, Rubén M 1117077 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (7) 2:01.17 50m
ALEV 200m Estilos (1) NT

HERNÁNDEZ MÚÑOZ, Silvia F 1117078 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (6) 2:20.44 50m
BENJ 50m Espalda (10) 1:09.93 50m

IGLESIAS FERNÁNDEZ, Inés F 1117080 C.N. Plasencia BENJ 50m Libre (4) 49.31 25m
BENJ 50m Espalda (10) 56.55 25m

IGLESIAS FERNÁNDEZ, Jorge M 1117079 C.N. Plasencia BENJ 50m Libre (3) 47.08 25m
BENJ 50m Espalda (9) 57.64 25m

MAJADAS GUTIÉRREZ, Iván M 1186444 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (7) 1:35.99 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:59.42 25m

MARTÍNEZ GALÁN, Mario M 1201381 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (5) NT
BENJ 50m Espalda (9) NT

MARTÍNEZ RESMELLA, Daniela F 1185971 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (6) 2:03.29 25m
BENJ 50m Espalda (10) 58.27 25m

MATÍAS MANZANO, Pedro M 1104458 C.N. Plasencia BENJ 50m Libre (3) 45.51 25m
BENJ 50m Espalda (9) 56.05 25m

MILLA MATEOS, Valentina F 1186156 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (8) 1:53.62 50m
ALEV 200m Estilos (2) NT

MIRANDA LIZONDO, Javier Andres M 1139167 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (7) 1:30.53 25m
ALEV 200m Estilos (1) 3:49.87 50m

PALOMO FERNÁNDEZ, Irene F 1117074 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (6) 1:45.41 25m
BENJ 50m Espalda (10) 58.07 25m

PULIDO HERNÁNDEZ, Lucía F 1142901 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (8) 1:34.77 50m
ALEV 200m Estilos (2) 4:02.94 25m

REY ALONSO, Mateo M 1104447 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (5) 1:24.72 50m
BENJ 50m Espalda (9) 51.56 50m

ROBLES PÉREZ, Celeste F 1186466 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (8) 1:47.76 50m
ALEV 200m Estilos (2) NT

SANCHEZ SOLANO, Alvaro M 1041978 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (7) NT
ALEV 200m Estilos (1) NT

SERRADILLA MARCOS, Alejandro M 1091082 C.N. Plasencia ALEV 100m Libre (7) NT
ALEV 200m Estilos (1) NT

SERRANO MORENO, Alba F 1104461 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (6) 1:38.89 50m
BENJ 50m Espalda (10) 51.08 25m

SERRANO SÁNCHEZ, Pablo M 1186336 C.N. Plasencia BENJ 50m Libre (3) 55.18 25m
BENJ 50m Espalda (9) 1:06.97 25m
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SÁNCHEZ DÍEZ, Pedro M 1100681 C.N. Plasencia BENJ 100m Libre (5) 1:36.06 50m
BENJ 50m Espalda (9) 49.96 50m

VALMAYOR GONZÁLEZ, Bruno M 1142912 C.N. Plasencia BENJ 50m Libre (3) 48.87 25m
BENJ 50m Espalda (9) 1:02.80 25m

C.N. Plasencia 1 00369 4 x 50m Libre  (11) Masc. Alevín Masculino NT
C.N. Plasencia 1 00369 4 x 50m Libre  (13) Masc. Benjamín Masculino 2:48.47
C.N. Plasencia 2 00369 4 x 50m Libre  (13) Masc. Benjamín Masculino NT
C.N. Plasencia 1 00369 4 x 50m Libre  (12) Fem. Alevín Femenino 3:08.26
C.N. Plasencia 1 00369 4 x 50m Libre  (14) Fem. Benjamín Femenino 3:00.53
C.N. Plasencia 2 00369 4 x 50m Libre  (14) Fem. Benjamín Femenino 3:31.97
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
Navalmoral de la Mata, 23/10/2021

1 - Sábado, 23 de Octubre de 2021 23/10/2021 - 17:00

Prueba 1 Masc., 200m Estilos Alevín Masculino
23/10/2021 - 17:00 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1042012 RAMOS RODRIGUEZ, David ALEV 2008 El Perú Cáceres Wellness 2:53.61 25m 2:53.80 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
2 1127473 FERNANDEZ CHANCLON, Alberto ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 3:03.82 50m 3:00.12 27/06/2021 Badajoz
3 1127287 CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel ALEV 2009 El Perú Cáceres Wellness 3:08.39 25m 3:08.58 13/03/2021 Plasencia
4 1140638 GUTIERREZ TIZON, Diego ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 3:12.66 50m 3:08.96 27/06/2021 Badajoz
5 1126958 FUENTES CORDERO, Marcos ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 3:11.70 25m 3:11.89 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
6 1131687 TENA RAMIRO, Hugo ALEV 2009 El Perú Cáceres Wellness 3:16.43 25m 3:16.62 13/03/2021 Plasencia
7 1140650 SIMON LAJAS, Daniel ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 3:18.69 25m 3:18.88 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
8 1131689 DOMINGUEZ CLAVER, Rodrigo ALEV 2009 El Perú Cáceres Wellness 3:24.11 50m 3:20.41 26/06/2021 Badajoz
9 1140744 GARCIA PAREJO, Miguel ALEV 2009 C.N. Don Benito Acuarun 3:33.81 50m 3:30.11 26/06/2021 Badajoz

10 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel ALEV 2009 C.N. Don Benito Acuarun 3:34.96 25m 3:35.15 13/03/2021 Almendralejo
11 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis ALEV 2008 C.N. Don Benito Acuarun 3:41.92 50m 3:38.22 27/06/2021 Badajoz
12 1186471 CORTIJO ERCE, Daniel ALEV 2008 El Perú Cáceres Wellness 3:40.23 25m 3:40.42 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
13 1195217 MURIEL JIMENEZ, Javier ALEV 2009 El Perú Cáceres Wellness 3:43.42 25m 3:43.61 13/03/2021 Plasencia
14 1139167 MIRANDA LIZONDO, Javier Andres ALEV 2008 C.N. Plasencia 3:49.87 50m 3:46.17 27/06/2021 Badajoz
15 1127280 GALLEGO LOPEZ, Gonzalo ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 3:51.74 25m 3:51.93 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
16 1186444 MAJADAS GUTIÉRREZ, Iván ALEV 2009 C.N. Plasencia 3:59.42 25m 3:59.61 13/03/2021 Plasencia
17 1126970 PLATA PEREZ, Jaime ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 3:59.89 25m 4:00.08 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
18 1113151 DIAZ BANDA, Luis ALEV 2009 C.N. Don Benito Acuarun 4:11.75 25m 4:11.94 13/03/2021 Almendralejo
19 1186609 SANCHEZ JARDON, Bruno ALEV 2009 C.N. Moralo 4:16.04 25m 4:16.23 13/03/2021 Plasencia
20 1140749 GONZALEZ MARTIN, Daniel ALEV 2008 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
21 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario ALEV 2009 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
22 1059821 RAMOS PAREJO, Alejandro ALEV 2008 C.N. Lares NT NT
23 1056649 PAREJO ROMERO, Manuel ALEV 2009 C.N. Lares NT NT
24 1189386 MUÑOZ SUAREZ, David ALEV 2008 C.N. Lares NT NT
25 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor ALEV 2008 C.N. Lares NT NT
26 1100689 CARRASCO REBATE, Danil ALEV 2009 C.N. Moralo NT NT
27 1049164 PRIETO BRAVO, Izan ALEV 2008 C.N. Moralo NT NT
28 1117077 HERNÁNDEZ MÚÑOZ, Rubén ALEV 2009 C.N. Plasencia NT NT
29 1041978 SANCHEZ SOLANO, Alvaro ALEV 2009 C.N. Plasencia NT NT
30 1091082 SERRADILLA MARCOS, Alejandro ALEV 2009 C.N. Plasencia NT NT
31 1126925 CRIADO MATAS, Ignacio ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines NT NT
32 1057411 BERMÚDEZ BACHILLER, Daniel ALEV 2008 El Perú Cáceres Wellness NT NT
33 1140712 SICILIA SANCHEZ, Jorge Eduardo ALEV 2008 El Perú Cáceres Wellness NT NT

Prueba 2 Fem., 200m Estilos 11 - 13 años
23/10/2021 - 17:26 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1130007 GASPAR RUEDA, Alba ALEV 2010 Cn.Caceres Delfines 3:19.36 50m 3:16.46 27/06/2021 Badajoz
2 1130013 AMADO CASTELLANO, Laura ALEV 2010 Cn.Caceres Delfines 3:20.25 50m 3:17.35 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
3 1186805 AMADO CALZADA, Carmen ALEV 2010 El Perú Cáceres Wellness 3:32.48 50m 3:29.58 27/06/2021 Badajoz
4 1084503 CARVAJAL RAMOS, Lucia ALEV 2011 C.N. Moralo 3:33.21 50m 3:30.31 26/06/2021 Badajoz
5 1127296 SANCHEZ MONROY, Sandra INF 20092009 Cn.Caceres Delfines 3:36.27 25m 3:36.46 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
6 1126960 CID JIMÉNEZ, Jara INF 20092009 El Perú Cáceres Wellness 3:43.91 50m 3:41.01 27/06/2021 Badajoz
7 1130010 HERRERO MOGEDANO, Lorena ALEV 2010 Cn.Caceres Delfines 3:54.23 50m 3:51.33 27/06/2021 Badajoz
8 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Mª ALEV 2011 C.N. Don Benito Acuarun 3:57.56 25m 3:57.75 13/03/2021 Almendralejo
9 1142901 PULIDO HERNÁNDEZ, Lucía ALEV 2011 C.N. Plasencia 4:02.94 25m 4:03.13 13/03/2021 Plasencia

10 1145137 DONOSO PINO, Carla ALEV 2011 C.N. Lares 4:09.05 25m 4:09.24 13/03/2021 Mérida
11 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa ALEV 2011 C.N. Don Benito Acuarun 4:19.78 25m 4:19.97 13/03/2021 Almendralejo
12 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia ALEV 2011 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
13 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla ALEV 2011 C.N. Lares NT NT
14 1186156 MILLA MATEOS, Valentina ALEV 2011 C.N. Plasencia NT NT
15 1186466 ROBLES PÉREZ, Celeste ALEV 2010 C.N. Plasencia NT NT
16 1057415 RUIZ GUTIERREZ, Montaña INF 20092009 El Perú Cáceres Wellness NT NT
17 1195212 RODRÍGUEZ DÁVILA, Carolina ALEV 2010 El Perú Cáceres Wellness NT NT
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I JDA LIGA JUDEX BENJAMÍN-ALEVÍN
Navalmoral de la Mata, 23/10/2021

Prueba 2, Fem., 200m Estilos

18 1140666 SIMON FERNANDEZ-ESPINA, Adriana ALEV 2011 El Perú Cáceres Wellness NT NT

Prueba 3 Masc., 50m Libre Benjamín Masculino 2011
23/10/2021 - 17:42 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1056904 VADILLO RAMOS, Daniel BENJ 2011 El Perú Cáceres Wellness 37.32 25m 37.61 28/11/2020 CLUBES
2 1131688 DOMINGUEZ CLAVER, Jaime BENJ 2011 El Perú Cáceres Wellness 41.06 25m 41.35 28/11/2020 CLUBES
3 1064459 BERMUDEZ FERNANDEZ, Daniel BENJ 2011 C.N. Moralo 44.28 25m 44.57 28/11/2020 CLUBES
4 1104458 MATÍAS MANZANO, Pedro BENJ 2011 C.N. Plasencia 45.51 25m 45.80 29/05/2021 Mérida
5 1117079 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Jorge BENJ 2011 C.N. Plasencia 47.08 25m 47.37 28/11/2020 CLUBES
6 1187420 RODRIGUEZ RAMOS, Pablo BENJ 2011 C.N. Moralo 48.69 25m 48.69 20/03/2021 Almendralejo
7 1142912 VALMAYOR GONZÁLEZ, Bruno BENJ 2011 C.N. Plasencia 48.87 25m 49.16 28/11/2020 CLUBES
8 1186336 SERRANO SÁNCHEZ, Pablo BENJ 2011 C.N. Plasencia 55.18 25m 55.47 29/05/2021 Mérida
9 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo BENJ 2011 C.N. Lares 58.25 25m 58.54 28/11/2020 CLUBES

10 1049175 RESINO NIETO, Manuel BENJ 2011 C.N. Moralo 1:00.23 25m 1:00.52 28/11/2020 CLUBES
11 1112597 FERNANDEZ ROMERO, Francisco BENJ 2011 C.N. Don Benito Acuarun 1:19.52 25m 1:19.81 28/11/2020 CLUBES
12 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye BENJ 2011 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
13 1209365 CLEMENTE LOZANO, Miguel BENJ 2011 El Perú Cáceres Wellness NT NT

Prueba 4 Fem., 50m Libre Benjamín Femenino 2013
23/10/2021 - 17:47 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1187642 AMARILLA ABAGA, Lara BENJ 2013 El Perú Cáceres Wellness 48.09 25m 48.38 29/05/2021 Mérida
2 1117080 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Inés BENJ 2013 C.N. Plasencia 49.31 25m 49.60 29/05/2021 Mérida
3 1185970 HERNÁNDEZ AMOR, Inés BENJ 2013 C.N. Plasencia 58.59 25m 58.88 29/05/2021 Mérida
4 1187645 AMADO CALZADA, Lucia BENJ 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:00.40 25m 1:00.69 29/05/2021 Mérida
5 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria BENJ 2013 C.N. Moralo 1:01.13 25m 1:01.42 28/11/2020 CLUBES
6 1112595 RODRIGUEZ ESCOBAR, Elena BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:06.13 25m 1:06.42 29/05/2021 Mérida
7 1140772 DE MENA AGENJO, Carlota BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:10.23 25m 1:10.52 29/05/2021 Mérida
8 1193943 GARCIA PAREJO, Blanca BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:11.27 25m 1:11.56 29/05/2021 Mérida
9 1185963 DELGADO GALLARDO, Maria Catalina BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:21.62 25m 1:21.91 29/05/2021 Mérida

10 1185968 BARJOLA CABRERA, Valeria BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun 1:23.22 25m 1:23.51 29/05/2021 Mérida
11 1207511 PEREZ GONZALEZ-CASALLO, Nora BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
12 1206307 GUERRA DURAN, Alejandra BENJ 2013 Cn.Caceres Delfines NT NT
13 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera BENJ 2013 El Perú Cáceres Wellness NT NT
14 1209367 MORENO PINO, Carla BENJ 2013 El Perú Cáceres Wellness NT NT

Prueba 5 Masc., 100m Libre Benjamín Masculino 2010
23/10/2021 - 17:52 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1142875 PULIDO MOGOLLON, Carlos BENJ 2010 Cn.Caceres Delfines 1:15.07 50m 1:13.47 27/06/2021 Badajoz
2 1142877 GOMEZ ACEITUNO, David BENJ 2010 Cn.Caceres Delfines 1:19.73 50m 1:18.13 27/06/2021 Badajoz
3 1104447 REY ALONSO, Mateo BENJ 2010 C.N. Plasencia 1:24.72 50m 1:23.12 27/06/2021 Badajoz
4 1142872 GUTIERREZ TIZON, Ivan BENJ 2010 Cn.Caceres Delfines 1:25.73 50m 1:24.13 26/06/2021 Badajoz
5 1056892 PULIDO BARRERO, Victor BENJ 2010 C.N. Don Benito Acuarun 1:26.19 50m 1:24.59 26/06/2021 Badajoz
6 1112563 GALLARDO PAJARES, F. BENJ 2010 C.N. Don Benito Acuarun 1:25.86 25m 1:26.05 13/03/2021 Almendralejo
7 1187639 GÓMEZ BODNAR, Daniel BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:28.53 50m 1:26.93 27/06/2021 Badajoz
8 1057418 CASTELA MANZANO, Arlen BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:29.02 50m 1:27.42 27/06/2021 Badajoz
9 1100681 SÁNCHEZ DÍEZ, Pedro BENJ 2010 C.N. Plasencia 1:36.06 50m 1:34.46 27/06/2021 Badajoz

10 1042011 DELGADO MORENO, Javier BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:34.84 25m 1:35.03 13/03/2021 Plasencia
11 1073946 CORCHADO REDONDO, Jorge BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:35.46 25m 1:35.65 14/11/2020 CNTD CÁCERES
12 1195214 PLAVNIK GARCÍA, Daniel BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:37.46 25m 1:37.65 13/03/2021 Plasencia
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Prueba 5, Masc., 100m Libre

13 1187650 PEÑA PEÑA, Rubén BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:42.40 25m 1:42.59 27/03/2021 CNTD-CÁCERES
14 1112552 NIETO-GUERRERO MORALES, A. BENJ 2010 C.N. Don Benito Acuarun 1:42.97 25m 1:43.16 14/11/2020 ALMENDRALEJO
15 1126996 SANCHEZ SANCHEZ, Alejandro BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:50.60 25m 1:50.79 27/03/2021 CNTD-CÁCERES
16 1142876 GOMEZ ACEITUNO, Marcos BENJ 2010 Cn.Caceres Delfines 1:54.61 50m 1:53.01 27/06/2021 Badajoz
17 1112596 RODRIGUEZ ESCOBAR, Jorge BENJ 2010 C.N. Don Benito Acuarun 2:14.83 25m 2:15.02 27/03/2021 ALMENDRALEJO
18 1134223 HURTADO RUIZ, Francisco BENJ 2010 C.N. Lares NT NT
19 1201381 MARTÍNEZ GALÁN, Mario BENJ 2010 C.N. Plasencia NT NT
20 1104920 FERNÁNDEZ CALLADO, Rodrigo BENJ 2010 C.N. Plasencia NT NT

Prueba 6 Fem., 100m Libre Benjamín Femenino 2012
23/10/2021 - 18:01 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1127500 CASTELA MANZANO, Tatiana BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:32.35 25m 1:32.54 27/03/2021 CNTD-CÁCERES
2 1104461 SERRANO MORENO, Alba BENJ 2012 C.N. Plasencia 1:38.89 50m 1:37.79 27/06/2021 Badajoz
3 1187634 MENDEZ GALLEGO, Alicia BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:40.21 50m 1:39.11 27/06/2021 Badajoz
4 1042120 TENA RAMIRO, Vega BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:43.09 25m 1:43.28 13/03/2021 Plasencia
5 1117074 PALOMO FERNÁNDEZ, Irene BENJ 2012 C.N. Plasencia 1:45.41 25m 1:45.60 24/04/2021 Navalmoral de la Mata
6 1187643 JURADO BARQUERO, Lara BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:48.56 25m 1:48.75 13/03/2021 Plasencia
7 1187638 IZQUIERDO MUELAS, Eva BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 1:52.47 25m 1:52.66 27/03/2021 CNTD-CÁCERES
8 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:54.09 25m 1:54.28 24/04/2021 Almendralejo
9 1117076 CARRO CASTELLANO, Martina BENJ 2012 C.N. Plasencia 1:56.75 50m 1:55.65 27/06/2021 Badajoz

10 1045909 ARAÚJO LÓPEZ, Vega BENJ 2012 C.N. Plasencia 1:57.10 25m 1:57.29 13/03/2021 Plasencia
11 1185971 MARTÍNEZ RESMELLA, Daniela BENJ 2012 C.N. Plasencia 2:03.29 25m 2:03.48 13/03/2021 Plasencia
12 1117078 HERNÁNDEZ MÚÑOZ, Silvia BENJ 2012 C.N. Plasencia 2:20.44 50m 2:19.34 27/06/2021 Badajoz
13 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun 2:22.00 25m 2:22.19 13/03/2021 Almendralejo
14 1140776 MARTIN-ROMO MARTINEZ, Vera BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun 2:25.93 25m 2:26.12 27/03/2021 ALMENDRALEJO
15 1187435 BAVIANO SANCHEZ, Martina BENJ 2012 C.N. Lares 2:28.05 50m 2:26.95 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
16 1207349 DE LA PAZ CIDONCHA, Emma BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
17 1189850 SANCHEZ MATEOS, Nadia BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
18 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
19 1185967 MORCILLO PARRALEJO, Paula BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
20 1112580 BLANCO QUINTANA, Maria BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
21 1187433 ADAME LOZANO, Aitana BENJ 2012 C.N. Lares NT NT
22 1199509 CAÑADAS GARRIDO, Andrea BENJ 2012 C.N. Moralo NT NT
23 1209293 MORERA FERREIRA, Sofia BENJ 2012 C.N. Moralo NT NT

Prueba 7 Masc., 100m Libre Alevín Masculino
23/10/2021 - 18:11 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1140650 SIMON LAJAS, Daniel ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 1:06.56 50m 1:04.96 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
2 1042012 RAMOS RODRIGUEZ, David ALEV 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:08.43 50m 1:06.83 12/06/2021 Badajoz
3 1127473 FERNANDEZ CHANCLON, Alberto ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 1:08.18 25m 1:08.18 20/03/2021 Almendralejo
4 1126925 CRIADO MATAS, Ignacio ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 1:09.96 50m 1:08.36 27/06/2021 Badajoz
5 1057411 BERMÚDEZ BACHILLER, Daniel ALEV 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:12.52 25m 1:12.52 22/05/2021 Plasencia
6 1186471 CORTIJO ERCE, Daniel ALEV 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:17.60 50m 1:16.00 27/06/2021 Badajoz
7 1111519 GOMEZ SANCHEZ, Victor ALEV 2008 C.N. Lares 1:17.89 50m 1:16.29 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
8 1100689 CARRASCO REBATE, Danil ALEV 2009 C.N. Moralo 1:18.06 50m 1:16.46 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
9 1127287 CARPALLO RAMIRO, Miguel Angel ALEV 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:18.11 50m 1:16.51 27/06/2021 Badajoz

10 1131687 TENA RAMIRO, Hugo ALEV 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:16.46 25m 1:16.65 24/04/2021 CNTD-Cáceres
11 1126958 FUENTES CORDERO, Marcos ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 1:18.54 25m 1:18.73 12/12/2020 CNTD-CÁCERES
12 1140712 SICILIA SANCHEZ, Jorge Eduardo ALEV 2008 El Perú Cáceres Wellness 1:19.41 25m 1:19.60 12/12/2020 CNTD-CÁCERES
13 1140638 GUTIERREZ TIZON, Diego ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 1:21.36 50m 1:19.76 26/06/2021 Badajoz
14 1059821 RAMOS PAREJO, Alejandro ALEV 2008 C.N. Lares 1:23.84 50m 1:22.24 27/06/2021 Badajoz
15 1131689 DOMINGUEZ CLAVER, Rodrigo ALEV 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:22.23 25m 1:22.42 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
16 1140749 GONZALEZ MARTIN, Daniel ALEV 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:25.31 25m 1:25.50 14/11/2020 ALMENDRALEJO
17 1140741 CAÑAMERO SOSA, Samuel ALEV 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:25.32 25m 1:25.51 13/03/2021 Almendralejo
18 1140744 GARCIA PAREJO, Miguel ALEV 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:25.74 25m 1:25.93 13/03/2021 Almendralejo
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Prueba 7, Masc., 100m Libre

19 1126970 PLATA PEREZ, Jaime ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 1:26.15 25m 1:26.34 12/12/2020 CNTD-CÁCERES
20 1056649 PAREJO ROMERO, Manuel ALEV 2009 C.N. Lares 1:26.88 25m 1:27.07 13/03/2021 Mérida
21 1140653 LEAL SERENO, Mael ALEV 2009 Cn.Caceres Delfines 1:29.45 50m 1:27.85 27/06/2021 Badajoz
22 1049164 PRIETO BRAVO, Izan ALEV 2008 C.N. Moralo 1:28.44 25m 1:28.44 22/05/2021 Plasencia
23 1113149 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Luis ALEV 2008 C.N. Don Benito Acuarun 1:30.06 50m 1:28.46 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
24 1195217 MURIEL JIMENEZ, Javier ALEV 2009 El Perú Cáceres Wellness 1:30.20 50m 1:28.60 27/06/2021 Badajoz
25 1139167 MIRANDA LIZONDO, Javier Andres ALEV 2008 C.N. Plasencia 1:30.53 25m 1:30.72 12/12/2020 PLASENCIA
26 1127280 GALLEGO LOPEZ, Gonzalo ALEV 2008 Cn.Caceres Delfines 1:32.24 25m 1:32.43 12/12/2020 CNTD-CÁCERES
27 1126981 GOMEZ RUBIO, Alejandro ALEV 2009 Cn.Caceres Delfines 1:35.32 50m 1:33.72 27/06/2021 Badajoz
28 1186444 MAJADAS GUTIÉRREZ, Iván ALEV 2009 C.N. Plasencia 1:35.99 25m 1:36.18 13/03/2021 Plasencia
29 1113151 DIAZ BANDA, Luis ALEV 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:41.61 25m 1:41.80 13/03/2021 Almendralejo
30 1126980 GOMEZ RUBIO, Miguel ALEV 2009 Cn.Caceres Delfines 1:43.46 50m 1:41.86 27/06/2021 Badajoz
31 1113150 GOMEZ-VALADES CHAMIZO, Mario ALEV 2009 C.N. Don Benito Acuarun 1:43.30 25m 1:43.49 24/10/2020 MÉRIDA
32 1189386 MUÑOZ SUAREZ, David ALEV 2008 C.N. Lares 1:46.49 50m 1:44.89 27/06/2021 Badajoz
33 1186609 SANCHEZ JARDON, Bruno ALEV 2009 C.N. Moralo 1:52.81 25m 1:53.00 13/03/2021 Plasencia
34 1117077 HERNÁNDEZ MÚÑOZ, Rubén ALEV 2009 C.N. Plasencia 2:01.17 50m 1:59.57 27/06/2021 Badajoz
35 1041978 SANCHEZ SOLANO, Alvaro ALEV 2009 C.N. Plasencia NT NT
36 1091082 SERRADILLA MARCOS, Alejandro ALEV 2009 C.N. Plasencia NT NT

Prueba 8 Fem., 100m Libre 11 - 13 años
23/10/2021 - 18:25 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1130013 AMADO CASTELLANO, Laura ALEV 2010 Cn.Caceres Delfines 1:15.37 25m 1:15.37 20/03/2021 Almendralejo
2 1130007 GASPAR RUEDA, Alba ALEV 2010 Cn.Caceres Delfines 1:19.13 50m 1:18.03 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
3 1127296 SANCHEZ MONROY, Sandra INF 20092009 Cn.Caceres Delfines 1:21.23 25m 1:21.23 20/03/2021 Almendralejo
4 1084503 CARVAJAL RAMOS, Lucia ALEV 2011 C.N. Moralo 1:22.84 50m 1:21.74 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
5 1130010 HERRERO MOGEDANO, Lorena ALEV 2010 Cn.Caceres Delfines 1:27.93 50m 1:26.83 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
6 1126960 CID JIMÉNEZ, Jara INF 20092009 El Perú Cáceres Wellness 1:30.64 50m 1:29.54 27/06/2021 Badajoz
7 1130015 IGUAL JIMENEZ, Sofia ALEV 2011 Cn.Caceres Delfines 1:33.99 50m 1:32.89 27/06/2021 Badajoz
8 1142901 PULIDO HERNÁNDEZ, Lucía ALEV 2011 C.N. Plasencia 1:34.77 50m 1:33.67 27/06/2021 Badajoz
9 1186805 AMADO CALZADA, Carmen ALEV 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:34.00 25m 1:34.19 12/12/2020 CNTD-CÁCERES

10 1057415 RUIZ GUTIERREZ, Montaña INF 20092009 El Perú Cáceres Wellness 1:39.15 50m 1:38.05 26/06/2021 Badajoz
11 1193940 RUIZ CARRASCO, Carla ALEV 2011 C.N. Don Benito Acuarun 1:41.21 50m 1:40.11 26/06/2021 Badajoz
12 1195212 RODRÍGUEZ DÁVILA, Carolina ALEV 2010 El Perú Cáceres Wellness 1:41.24 50m 1:40.14 27/06/2021 Badajoz
13 1140756 GONZALEZ MARTIN, Lucia ALEV 2011 C.N. Don Benito Acuarun 1:40.33 25m 1:40.52 12/12/2020 DON BENITO
14 1145137 DONOSO PINO, Carla ALEV 2011 C.N. Lares 1:42.87 50m 1:41.77 27/06/2021 Badajoz
15 1112587 MONFORTE PEREZ, Leire Mª ALEV 2011 C.N. Don Benito Acuarun 1:42.15 25m 1:42.34 13/03/2021 Almendralejo
16 1140768 DE MENA AGENJO, Felisa ALEV 2011 C.N. Don Benito Acuarun 1:46.11 25m 1:46.30 13/03/2021 Almendralejo
17 1186466 ROBLES PÉREZ, Celeste ALEV 2010 C.N. Plasencia 1:47.76 50m 1:46.66 27/06/2021 Badajoz
18 1186156 MILLA MATEOS, Valentina ALEV 2011 C.N. Plasencia 1:53.62 50m 1:52.52 27/06/2021 Badajoz
19 1204052 SANCHEZ LOZANO, Carla ALEV 2011 C.N. Lares 1:55.08 50m 1:53.98 27/06/2021 Badajoz
20 1056646 PEREZ GONZALEZ-CASALLO, Carla ALEV 2011 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
21 1209276 DELGADO ROMERA, Cecilia ALEV 2010 C.N. Plasencia NT NT
22 1190311 DE MARIA MARTIN, Jara ALEV 2011 Cn.Caceres Delfines NT NT
23 1140666 SIMON FERNANDEZ-ESPINA, Adriana ALEV 2011 El Perú Cáceres Wellness NT NT
24 1209363 SANCHEZ SIMON, Candela ALEV 2011 El Perú Cáceres Wellness NT NT
25 1131690 CARBALLO RODRIGUEZ, Carla ALEV 2011 El Perú Cáceres Wellness NT NT
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Prueba 9 Masc., 50m Espalda Benjamín Masculino
23/10/2021 - 18:37 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1142877 GOMEZ ACEITUNO, David BENJ 2010 Cn.Caceres Delfines 41.77 50m 40.27 27/06/2021 Badajoz
2 1142875 PULIDO MOGOLLON, Carlos BENJ 2010 Cn.Caceres Delfines 41.05 25m 41.34 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
3 1112563 GALLARDO PAJARES, F. BENJ 2010 C.N. Don Benito Acuarun 43.95 50m 42.45 27/06/2021 Badajoz
4 1073946 CORCHADO REDONDO, Jorge BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 44.37 50m 42.87 27/06/2021 Badajoz
5 1142872 GUTIERREZ TIZON, Ivan BENJ 2010 Cn.Caceres Delfines 44.50 50m 43.00 27/06/2021 Badajoz
6 1056904 VADILLO RAMOS, Daniel BENJ 2011 El Perú Cáceres Wellness 43.94 25m 44.23 28/11/2020 CLUBES
7 1056892 PULIDO BARRERO, Victor BENJ 2010 C.N. Don Benito Acuarun 45.79 50m 44.29 27/06/2021 Badajoz
8 1131688 DOMINGUEZ CLAVER, Jaime BENJ 2011 El Perú Cáceres Wellness 47.63 25m 47.92 05/04/2021 Cáceres-(El Perú)
9 1100681 SÁNCHEZ DÍEZ, Pedro BENJ 2010 C.N. Plasencia 49.96 50m 48.46 27/06/2021 Badajoz

10 1112552 NIETO-GUERRERO MORALES, A. BENJ 2010 C.N. Don Benito Acuarun 48.57 25m 48.86 24/10/2020 MÉRIDA
11 1042011 DELGADO MORENO, Javier BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 50.46 50m 48.96 27/06/2021 Badajoz
12 1057418 CASTELA MANZANO, Arlen BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 48.79 25m 49.08 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
13 1104447 REY ALONSO, Mateo BENJ 2010 C.N. Plasencia 51.56 50m 50.06 27/06/2021 Badajoz
14 1195214 PLAVNIK GARCÍA, Daniel BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 51.57 50m 50.07 27/06/2021 Badajoz
15 1187639 GÓMEZ BODNAR, Daniel BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 50.35 25m 50.64 13/03/2021 Plasencia
16 1064459 BERMUDEZ FERNANDEZ, Daniel BENJ 2011 C.N. Moralo 54.12 25m 54.41 28/11/2020 CLUBES
17 1187650 PEÑA PEÑA, Rubén BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness 54.15 25m 54.44 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
18 1142876 GOMEZ ACEITUNO, Marcos BENJ 2010 Cn.Caceres Delfines 57.83 50m 56.33 27/06/2021 Badajoz
19 1104458 MATÍAS MANZANO, Pedro BENJ 2011 C.N. Plasencia 56.05 25m 56.34 04/03/2021 Plasencia
20 1117079 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Jorge BENJ 2011 C.N. Plasencia 57.64 25m 57.93 28/11/2020 CLUBES
21 1112596 RODRIGUEZ ESCOBAR, Jorge BENJ 2010 C.N. Don Benito Acuarun 1:02.83 50m 1:01.33 27/06/2021 Badajoz
22 1187420 RODRIGUEZ RAMOS, Pablo BENJ 2011 C.N. Moralo 1:01.25 25m 1:01.54 28/11/2020 CLUBES
23 1142912 VALMAYOR GONZÁLEZ, Bruno BENJ 2011 C.N. Plasencia 1:02.80 25m 1:03.09 28/11/2020 CLUBES
24 1049175 RESINO NIETO, Manuel BENJ 2011 C.N. Moralo 1:03.48 25m 1:03.77 28/11/2020 CLUBES
25 1198031 PAREJO HERNÁNDEZ, Ricardo BENJ 2011 C.N. Lares 1:03.60 25m 1:03.89 28/11/2020 CLUBES
26 1186336 SERRANO SÁNCHEZ, Pablo BENJ 2011 C.N. Plasencia 1:06.97 25m 1:07.26 04/03/2021 Plasencia
27 1112597 FERNANDEZ ROMERO, Francisco BENJ 2011 C.N. Don Benito Acuarun 1:21.79 25m 1:22.08 28/11/2020 CLUBES
28 1175383 ZHAN RUAN, Hugo Zi-Ye BENJ 2011 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
29 1134223 HURTADO RUIZ, Francisco BENJ 2010 C.N. Lares NT NT
30 1201381 MARTÍNEZ GALÁN, Mario BENJ 2010 C.N. Plasencia NT NT
31 1104920 FERNÁNDEZ CALLADO, Rodrigo BENJ 2010 C.N. Plasencia NT NT
32 1209365 CLEMENTE LOZANO, Miguel BENJ 2011 El Perú Cáceres Wellness NT NT
33 1126996 SANCHEZ SANCHEZ, Alejandro BENJ 2010 El Perú Cáceres Wellness NT NT

Prueba 10 Fem., 50m Espalda Benjamín Femenino
23/10/2021 - 18:48 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Nadador/a Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 1042120 TENA RAMIRO, Vega BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 50.25 50m 49.35 27/06/2021 Badajoz
2 1127500 CASTELA MANZANO, Tatiana BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 49.55 25m 49.84 24/10/2020 CNTD-CÁCERES
3 1104461 SERRANO MORENO, Alba BENJ 2012 C.N. Plasencia 51.08 25m 51.37 24/10/2020 PLASENCIA
4 1187638 IZQUIERDO MUELAS, Eva BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 54.72 50m 53.82 27/06/2021 Badajoz
5 1045909 ARAÚJO LÓPEZ, Vega BENJ 2012 C.N. Plasencia 54.82 50m 53.92 27/06/2021 Badajoz
6 1187643 JURADO BARQUERO, Lara BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 56.68 50m 55.78 27/06/2021 Badajoz
7 1185965 NIETO-GUERRERO MORALES, Natalia BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun 56.04 25m 56.33 13/03/2021 Almendralejo
8 1117076 CARRO CASTELLANO, Martina BENJ 2012 C.N. Plasencia 56.04 25m 56.33 13/03/2021 Plasencia
9 1187634 MENDEZ GALLEGO, Alicia BENJ 2012 El Perú Cáceres Wellness 56.26 25m 56.55 24/10/2020 CNTD-CÁCERES

10 1117080 IGLESIAS FERNÁNDEZ, Inés BENJ 2013 C.N. Plasencia 56.55 25m 56.84 04/03/2021 Plasencia
11 1187642 AMARILLA ABAGA, Lara BENJ 2013 El Perú Cáceres Wellness 57.01 25m 57.30 05/04/2021 Cáceres-(El Perú)
12 1117074 PALOMO FERNÁNDEZ, Irene BENJ 2012 C.N. Plasencia 58.07 25m 58.36 13/03/2021 Plasencia
13 1185971 MARTÍNEZ RESMELLA, Daniela BENJ 2012 C.N. Plasencia 58.27 25m 58.56 13/03/2021 Plasencia
14 1197230 GARCIA VASILAS, Daria Cristina BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun 59.26 25m 59.55 13/03/2021 Almendralejo
15 1187645 AMADO CALZADA, Lucia BENJ 2013 El Perú Cáceres Wellness 1:02.00 25m 1:02.29 05/04/2021 Cáceres-(El Perú)
16 1140776 MARTIN-ROMO MARTINEZ, Vera BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun 1:03.36 50m 1:02.46 27/06/2021 Badajoz
17 1187424 CARVAJAL RAMOS, Maria BENJ 2013 C.N. Moralo 1:03.16 25m 1:03.45 04/03/2021 Navalmoral de la Mata
18 1185970 HERNÁNDEZ AMOR, Inés BENJ 2013 C.N. Plasencia 1:05.81 25m 1:06.10 04/03/2021 Plasencia
19 1117078 HERNÁNDEZ MÚÑOZ, Silvia BENJ 2012 C.N. Plasencia 1:09.93 50m 1:09.03 27/06/2021 Badajoz
20 1187433 ADAME LOZANO, Aitana BENJ 2012 C.N. Lares 1:20.62 50m 1:19.72 05/06/2021 Navalmoral de la Mata
21 1187435 BAVIANO SANCHEZ, Martina BENJ 2012 C.N. Lares 1:19.93 25m 1:20.22 12/12/2020 DON BENITO
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Prueba 10, Fem., 50m Espalda

22 1193943 GARCIA PAREJO, Blanca BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
23 1140772 DE MENA AGENJO, Carlota BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
24 1112595 RODRIGUEZ ESCOBAR, Elena BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
25 1185968 BARJOLA CABRERA, Valeria BENJ 2013 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
26 1189850 SANCHEZ MATEOS, Nadia BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
27 1042041 CASABLANCA REDONDO, Nora BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
28 1112580 BLANCO QUINTANA, Maria BENJ 2012 C.N. Don Benito Acuarun NT NT
29 1199509 CAÑADAS GARRIDO, Andrea BENJ 2012 C.N. Moralo NT NT
30 1209293 MORERA FERREIRA, Sofia BENJ 2012 C.N. Moralo NT NT
31 1209364 SANCHEZ SIMON, Vera BENJ 2013 El Perú Cáceres Wellness NT NT
32 1209367 MORENO PINO, Carla BENJ 2013 El Perú Cáceres Wellness NT NT

Prueba 11 Masc., 4 x 50m Libre Alevín Masculino
23/10/2021 - 19:07 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 Cn.Caceres Delfines 1 ALEV Cn.Caceres Delfines 2:13.21 25m 2:13.40
2 C.N. Don Benito Acuarun 1 ALEV C.N. Don Benito Acuarun 2:13.75 25m 2:13.94
3 El Perú Cáceres Wellness 1 ALEV El Perú Cáceres Wellness 2:15.53 25m 2:15.72
4 C.N. Lares 1 ALEV C.N. Lares 2:35.33 25m 2:35.52
5 Cn.Caceres Delfines 2 ALEV Cn.Caceres Delfines 2:35.44 25m 2:35.63
6 C.N. Plasencia 1 ALEV C.N. Plasencia NT NT
7 El Perú Cáceres Wellness 2 ALEV El Perú Cáceres Wellness NT NT

Prueba 12 Fem., 4 x 50m Libre Alevín Femenino
23/10/2021 - 19:11 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 Cn.Caceres Delfines 1 ALEV Cn.Caceres Delfines 2:30.93 25m 2:31.12
2 C.N. Don Benito Acuarun 1 ALEV C.N. Don Benito Acuarun 2:50.89 25m 2:51.08
3 C.N. Plasencia 1 ALEV C.N. Plasencia 3:08.26 25m 3:08.45
4 El Perú Cáceres Wellness 1 ALEV El Perú Cáceres Wellness NT NT

Prueba 13 Masc., 4 x 50m Libre Benjamín Masculino
23/10/2021 - 19:16 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 El Perú Cáceres Wellness 1 BENJ El Perú Cáceres Wellness 2:33.79 25m 2:33.98
2 Cn.Caceres Delfines 1 BENJ Cn.Caceres Delfines 2:36.13 25m 2:36.32
3 C.N. Don Benito Acuarun 1 BENJ C.N. Don Benito Acuarun 2:42.48 25m 2:42.67
4 C.N. Plasencia 1 BENJ C.N. Plasencia 2:48.47 25m 2:48.66
5 C.N. Plasencia 2 BENJ C.N. Plasencia NT NT
6 El Perú Cáceres Wellness 2 BENJ El Perú Cáceres Wellness NT NT
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Prueba 14 Fem., 4 x 50m Libre Benjamín Femenino
23/10/2021 - 19:20 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Licencia Categ. Año Club M. Real Pisc. M. Pond. Fecha Lugar

1 El Perú Cáceres Wellness 1 BENJ El Perú Cáceres Wellness 2:53.28 25m 2:53.47
2 C.N. Plasencia 1 BENJ C.N. Plasencia 3:00.53 25m 3:00.72
3 C.N. Plasencia 2 BENJ C.N. Plasencia 3:31.97 25m 3:32.16
4 C.N. Don Benito Acuarun 1 BENJ C.N. Don Benito Acuarun 3:56.17 25m 3:56.36
5 C.N. Don Benito Acuarun 2 BENJ C.N. Don Benito Acuarun 5:23.05 25m 5:23.24
6 El Perú Cáceres Wellness 2 BENJ El Perú Cáceres Wellness NT NT


